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Купить квартиру за 6 899 000 рублей на трамвайный, 2/3

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, трамвайный, 2/3

6 899 000 Р
172 475Р за м2

40.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
21 из 27
Этаж

Уютная, просторная квартира, расположенная в ЖК Малевич (красный дом), сделан современный ремонт, состояние отличное, не требуется
дополнительных вложений. В квартире остаётся кухня с встроенной техникой (духовой шкаф, варочная поверхность + холодильник), шкаф-
купе. В подъезде есть зона для хранения велосипедов и колясок. Закрытый двор с детской площадкой, есть отдельная площадка для выгула
собак, рядом наземная бесплатная парковка. Хорошая транспортная доступность, разные маршруты автобусов, трамваев и троллейбусов. С 21
этажа открывается потрясающий вид в сторону Основинского парка. Квартира в совместной собственности супругов, материнский капитал не
использовался. Чистая продажа.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 21

Этажей всего 27 Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 16.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)
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